ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
10.01.2013                           с. Михайловка                              №234/52
О количественном составе участковых
 избирательных комиссий ,
 комиссий  референдума на

 территории Михайловского района
Руководствуясь    частью 3 статьи 27   Федерального закона    « Об основных гарантиях  избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»
Территориальная избирательная комиссия Михайловского района
РЕШИЛА:
1.Утвердить количественный состав участковых избирательных комиссий, комиссий референдума, образуемых на территории Михайловского муниципального района. (прилагается).

Председатель комиссии                                     Н.С. Горбачева

Секретарь комиссии                                            Г.В. Никитина
утвержден решением
территориальной избирательной комиссии
Михайловского района Приморского края
№ 234/52 от «10»января 2013 года

Количественный состав участковых избирательных комиссий:
	№ п/п
	Номер участковой избирательной комиссии
	Количество членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

	1
	1701
	12

	2
	1702
	10

	3
	1703
	12

	4
	1704
	10

	5
	1705
	11

	6
	1706
	5

	7
	1707
	5

	8
	1708
	5

	9
	1709
	10

	10
	1710
	5

	11
	1711
	5

	12
	1712
	7

	13
	1713
	7

	14
	1714
	5

	15
	                        1715
	13

	16
	1716
	10

	17
	1717
	12

	18
	1718
	12

	19
	1719
	10

	20
	1720
	9

	21
	1721
	10

	22
	1722
	5

	23
	1723
	5

	24
	1724
	5

	25
	1725
	8

	26
	1726
	10

	27
	1727
	                                7

	28
	1728
	3

	29
	1729
	7

	30
	1730
	5

	31
	1731
	5